
2023 年云南省红河州石屏县第二批高标准农田新建和改造提升项目监理服务项

目中标公示

（招标编号：YNHJX-HH-23092）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023 年云南省红河州石屏县第二批高标准农田新建和改造提升项目监理

服务项目:

      中标人：中鸿亿博集团有限公司 中标价格：22万元

二、其他：

   2023 年云南省红河州石屏县第二批高标准农田新建和改造提升项目监理服务项目

中标公示

本项目受石屏县农业农村和科学技术局的委托于 2023年 12月 21日组织完成“2023 年云

南省红河州石屏县第二批高标准农田新建和改造提升项目监理服务项目”的竞争性磋商工

作，根据磋商评审报告和采购人的确认意见，现将中标情况公布如下：

1、采购内容：2023年云南省红河州石屏县第二批高标准农田新建和改造提升  项目共涉

及 4个片区， 分别为：弥勒片区、底莫片区、水瓜冲片区、团山片区，涉及高标准农田建

设规模 10000  亩，其中新建 4200 亩，改造提升 5800 亩。根据《高标准农田建设通则》

（GB/T30600-2022） 中关于工程建设内容的规定，项目共分为四大工程：田块整治工程、

灌溉与排水工程、田间道路工程、土壤改良工程。建设内容如下：

　　a）田块整治工程：项目区共规划田块整治 1 块，整治面积 13.5199公顷，土方开挖 

16325.98m3，表土剥离 34567.93 m3，垒埂 715.10m3，人工敷埂 3365.71 ㎡ ，耙田 9.6952 

公顷。

　　b）灌溉排水工程： 项目区共规划泵房 1座；坝塘修缮 3座；干管 3条，长 13536m；管

涵 11座； 路边沟 3条， 长 1194m；新建农渠 2条，长 713m100m³蓄水池 5 座；200m³蓄水池 

2 座； 闸阀井 1 座；出水口 55座。

　　c ）田间道路工程：规划改建生产道路 11条，长 10335m；新建田间道 1条，总长 

868m；改建田间道 1条， 总长 2133m；新建生产路 2条，总长 761m；下田盖板 11道；挡墙 1

座，长 24m；盖板 3 座；会车道 16道。

　　d）土壤改 良工程：项 目 区耕地区域施商 品有机肥 ，完成地力培肥面积 10000 亩，施



肥规格为 200kg/亩，则项目区需要的商品有机肥施肥量为 2000t。。

2、项目地点：项坝心镇底莫村民委员会、牛街镇弥勒村民委员会、大桥乡团山村民委员会、

哨冲镇水瓜冲社区、龙武镇旧沙村民委员会。

3、预算金额：22.38万元。

4、监理服务期:自合同签订之日起至缺陷责任期满、项目竣工验收、审计完成、移交等工作

全部结束为止。

5、服务质量要求： 严格执行国家现行相关行业标准，认真、全面履行《监理合同》及监理

服务承诺。保证项目一次性验收合格。

6、磋商报价为 220000.00元

7、综合评分： 83.67分

10、中标单位：中鸿亿博集团有限公司 

本项目公示期为 1个工作日,在此谨对积极参与本项目竞争性磋商的磋商申请人表示衷心感

谢！

采购人：石屏县农业农村和科学技术局   招标代理机构:云南恒嘉信招标代理有限公司

地    址：石屏县焕文路 46号           地址：蒙自市兴盛路兴竹里小区附 5栋

联 系 人：李翠                     联 系 人：王 曦        

电    话：0873－4853656               电   话：13529951060

                         日期：2022年 12月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为石屏县农业农村和科学技术局。                   

四、联系方式

   招 标 人：石屏县农业农村和科学技术局                         

   地    址：红河哈尼族彝族自治州石屏县异龙镇焕文路 46号                                

   联 系 人：李翠                             

   电    话：0873－4853656                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：云南恒嘉信招标代理有限公司

   地    址： 蒙自市兴盛路兴竹里小区附 5栋

   联 系 人： 王曦

   电    话： 13529951060

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T23:43:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T23:44:31+0800
	BJ
	ePolicy




